Приложение 3

к Порядку согласования использования экономии бюджетных средств, образовавшейся по итогам реализации инициативных проектов
в результате применения конкурентных способов при осуществлении закупок товаров, работ, услуг с инициаторами проектов

Форма
[bookmark: Par17]
Решение
о завершении инициативного проекта, уточнении его стоимости

[bookmark: _GoBack]Настоящим уведомляем конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета, в городе Челябинске, о получении отказа на использование бюджетных средств в объеме экономии, образовавшейся по итогам реализации инициативного проекта, направленных на улучшение качественных и (или) количественных характеристик инициативного проекта (наименование) на следующие виды работ:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2